
 

ZARZĄDZENIE Nr 124.2016 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

 

z dnia 18 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Prezesa Zarządu Zakładu Wodociągów            

i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 2 ust. 1, art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 3 ustawy z dnia 3 marca 

2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 254 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

         § 1.    Ustalam miesięczne wynagrodzenie Prezesa Zarządu Zakładu Wodociągów                

i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. na kwotę 9 751,00 zł brutto. 

 

         § 2.   Wykonanie zarządzenia powierzam Radzie Nadzorczej Zakładu Wodociągów              

i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. 

 

         § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do 

wynagrodzenia Prezesa Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka          

z o.o. od dnia 01 kwietnia 2016 r. 

 

         § 4.   Traci moc Zarządzenie Nr 32.2015 z dnia 10 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia 

wysokości wynagrodzenia Prezesa Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy 

Złotów Spółka z o.o. 

 

 

 

                                                                                                                WÓJT 

                                                                                                       /-/ inż. Piotr Lach 


